
Zarządzenie nr 63/13 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 16.09.2013 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 43/2012 Rektora UMB z dnia 10.09.2012 

r. w sprawie wysokości i zasad wynagrodzenia dla promotora w przewodzie doktorskim                  
i recenzentów w przewodzie doktorskim lub postępowaniu habilitacyjnym oraz postępowaniu 

o nadanie tytułu profesora, a także opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego, 
postępowania habilitacyjnego oraz postępowania o nadanie tytułu profesora 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. -  Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz. U. 2012 poz. 572 z późn. zm..) oraz w oparciu o Rozporządzenie Ministra 
Nauki  i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011r. w sprawie wysokości i warunków 
wypłacania wynagrodzenia promotorowi oraz za recenzje i opinie w przewodzie doktorskim, 
postępowaniu habilitacyjnym oraz postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 206 
poz. 1219 z późn. zmianami), Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
22 września 2011r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 
w przewodach doktorskich,  w postępowaniu habilitacyjnym oraz  w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora (Dz. U. Nr  204 poz. 1200), zarządzam, co następuje:  

 
 

§1 
W Zarządzeniu nr 43/2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §3 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 
„3. W przypadku kandydatów do stopnia doktora, doktora habilitowanego oraz tytułu 
profesora, którzy w trakcie przeprowadzania przewodu doktorskiego, habilitacyjnego 
oraz czynności w postępowaniu o nadanie tytułu profesora stali się pracownikami 
szpitali klinicznych, dla których Uczelnia jest podmiotem tworzącym, w pełnym 
wymiarze czasu pracy na czas nieokreślony, koszty związane z przeprowadzaniem 
przewodu doktorskiego, habilitacyjnego oraz czynności w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora pokrywa Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, za wyjątkiem 
kosztów administracyjnych, które obciążają kandydata.” 

2. W §3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 
„4. W przypadku kandydatów do stopnia doktora, doktora habilitowanego oraz tytułu 
profesora, którzy w trakcie przeprowadzania przewodu doktorskiego, habilitacyjnego 
oraz czynności w postępowaniu o nadanie tytułu profesora przestają spełniać warunki 
określone w §3 ust. 2, koszty powstałe od tej daty, związane z przeprowadzaniem 
przewodu doktorskiego, habilitacyjnego oraz czynności w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora pokrywa kandydat.” 

 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
   Rektor 
 

 
prof. dr hab. Jacek Nikliński 


